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DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a) 5442 Sayılı İl İdaresi Kanunu.
b)5996 Sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu.
c) 4925 Sayılı Karayolu Taşıma Kanunu.
ç) 5326 Sayılı Kabahatler Kanunu.
d)Yurt İçinde Canlı Hayvan ve Hayvansal Ürünlerin Nakilleri Hakkında Yönetmelik.
e) Hayvan Hastalıkları İle Mücadele ve Hayvan Hareketlerinin Kontrolü Genelgesi (2025/1).
f) Karayolu Taşıma Yönetmeliği.

 
Hayvan hastalıkları,  toplumların geçim kaynakları   üzerinde  öngörülemeyen  olumsuz  etkilere

sebebiyet   verebilmektedir. Hayvanlarda   görülen   hastalıkların   yarısından    fazlası   zoonoz (insanlara
bulaşabilen)  nitelikte  olup,  bu  durum    hayvan    sağlığı  ve  halk  sağlığını    yakından  ilgilendirmektedir.
Güvenilir  hayvansal  gıdaya  erişim  ancak  hayvan  sağlığının  korunması  ile  sağlanabilir.  Hayvan
hastalıkları ile mücadelede ise hayvan hareketlerinin kontrolü büyük önem arz etmektedir. 

Ulaştırma  ve  Altyapı  Bakanlığı  4.  Bölge  Müdürlüğü  ile  İl  Tarım  ve  Orman  Müdürlüğünce
yürütülen  yol  kontrolleri  denetimlerinde  özellikle  şehirlerarası  otobüsler  ve  diğer  nakil  araçları  ile
mevzuata aykırı olarak kanatlı hayvan sevkiyatı yapıldığı tespit edilmiştir. Kanatlı hayvan hastalıkları ile
etkin mücadele yürütülmesi için; 

1-Bursa Kuzey Otoyolu ve Batı Otoyolu girişleri ile İnegöl Karayolları Denetim İstasyonunda İl
Tarım  ve  Orman  Müdürlüğü  koordinasyonunda;  İl  Emniyet  Müdürlüğü,  İl  Jandarma
Komutanlığı,  Ulaştırma  ve  Altyapı  Bakanlığı  4.  Bölge  Müdürlüğünce  ortak  denetimler
yapılacak,  mevzuata  aykırı  olarak  sevk  edildiği  tespit  edilen  kanatlı  hayvanlara  İl  Tarım  ve  Orman
Müdürlüğünce  el  konularak 5996 ve 5326  sayılı Kanunlar kapsamında yasal  işlem uygulanacaktır. El
konulan  hayvanlara  mevzuat  gereği  işlemler  için  gerekli  araç  ve  personel  desteği  ilgili  Belediye
Başkanlıklarınca  sağlanacaktır. Ayrıca  İl  Tarım  ve Orman Müdürlüğünce  düzenlenen  tutanakların  bir
sureti vergi mevzuatı yönünden değerlendirilmek üzere Bursa Defterdarlığına gönderilecektir.

2-İl  Emniyet  Müdürlüğü  ve  İl  Jandarma  Komutanlığınca  yürütülen  rutin  yol  kontrollerinde
durdurulan araçların bagaj ve kasaları kontrol edilecek mevzuata aykırı ve belgesiz olarak sevk edildiği
tespit  edilen  kanatlı  hayvanların  ilçe  tarım  ve  orman  müdürlüklerine  bildirimi  yapılarak  cezai  işlem
yapılacaktır.

3-Hayvan  satış  yerlerinde,  semt  pazarlarında,  sokak  ve  caddelerde,  kanatlı  hayvan  ve  civciv
satışı Tarım  ve  Orman Bakanlığınca  yasaklanmıştır. Büyükşehir Belediye Başkanlığı ve İlçe Belediye
Başkanlıklarınca semt pazarlarında, cadde ve sokaklarda v.b. yerlerde canlı kanatlı hayvan satışına izin
verilmemesi kesin olarak sağlanacaktır.

T.C.
BURSA VALİLİĞİ

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü
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Erol AYYILDIZ

Vali

4-Yukarıda belirtilen emirlere uymayanlar hakkında 5442 sayılı İl İdaresi Kanununun 11. ve 66. ,
5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanununun 36. , 5326 sayılı Kanunun 32.
ve 40. , 5237 sayılı Türk Ceza Kanununun 265. maddeleri gereğince idari yaptırım uygulanacaktır.

5-Bu kararların  temin ve  takibi  İl Emniyet Müdürlüğü,  İl  Jandarma Komutanlığı, Ulaştırma ve
Altyapı Bakanlığı  4. Bölge Müdürlüğü,  İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Kaymakamlıklar, Büyükşehir
Belediye Başkanlığı ve İlçe Belediye Başkanlıklarınca sağlanacaktır.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.
 

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Bursa Büyükşehir Belediye Başkanlığına
Bursa İl Emniyet Müdürlüğüne
Bursa İl Jandarma Komutanlığına
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı IV. Bölge 
Müdürlüğüne
17 İlçe Kaymakamlığına
17 İlçe Belediye Başkanlığına

Bursa Defterdarlığına

 

Şube Müdürü V. : İlker BEKTAŞ
İl Müdür Yardımcısı : Mehmet Akif ŞENYÜREK
İl Müdürü : İbrahim ACAR
Vali Yardımcısı : Mustafa KILIÇ
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